РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2015 года                                          №  152
  с. Анастасиевка

О проведении публичных слушаний

по вопросу предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования части приусадебного земельного участка по адресу: ул. Ленина,66, с. Анастасиевка, Матвеево- Курганского района Ростовской области под размещение магазина смешанной торговли.
В связи с поступившим заявлением от Забежайло Олега Владимировича об изменении целевого использования части земельного участка и на основании статьи 13 Устава муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», Порядка организации и проведения публичных слушаний в Анастасиевском сельском поселении, утвержденного Решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 27.05.2010 г. № 71
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Проведение публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования части приусадебного земельного участка для размещения магазина смешанной торговли по адресу: ул. Ленина,  66, с. Анастасиевка Матвеево - Курганского района Ростовской области  назначить на 09 октября  2015 г.
2. Место проведения публичных слушаний назначить по адресу: ул. Ленина, 66, с. Анастасиевка, Матвеево - Курганский район, Ростовская область. Время проведения - 17-00 часов.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Анастасиевского сельского поселения Е.К.Кулык.

Глава Анастасиевского

  сельского поселения
Е. А. Андреева